索 引 号：
	 012947154/2018-00114
	信息分类：
	 财政、金融、审计 / 财政预算 / 公告

	发布机构：
	 南京市发展和改革委员会
	生成日期：
	 2018-04-28

	生效日期：
	 2018-04-28
	废止日期：
	 2018-12-31

	信息名称：
	 2018年南京市市级专项资金绩效目标公开（服务业发展专项资金）

	文　　号：

	关 键 词：

	内容概览：

	在线链接地址：

	文件下载：
	 2018年南京市市级专项资金绩效目标公开（服务业发展专项资金）.pdf

2018年南京市市级专项资金绩效目标公开（服务业发展专项资金）
    按照《关于开展2018年度预算绩效信息公开工作的通知》（宁财绩﹝2018﹞1号）要求，现将2018年南京市服务业发展专项资金绩效目标予以公开（详见附件）。
[bookmark: _GoBack]